

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego Pumptrack w Ropczycach”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 05.12.2022 r.

Pytanie nr 1. W rodz. XI ust.2 pkt 4) b SWZ Zamawiający wymaga od wykonawców, w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej spełnienia następującego warunku:

"w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył roboty budowlane polegające na wykonaniu obiektu typu pumptrack o nawierzchni asfaltowej o wartości co najmniej 200 000,00zł brutto"

W zakresie niniejszego postępowania należy wykonać 2 tory rowerowe typu pumptrack o nawierzchni asfaltowej o łącznej długości jezdnej równej 238 mb wraz z zagospodarowaniem otoczenia i budową instalacji oświetlenia. Tor rowerowe typu pumptrack to specyficzne obiekty, które powinny być wykonywane przez specjalistyczne firmy posiadające odpowiednie doświadczenie uzyskane przy budowie tego typu infrastruktury rowerowej. Odpowiednio wyprofilowane sekcje przeszkód i zakrętów zapewniają płynność przejazdu oraz zwiększają bezpieczeństwo użytkowników, dlatego Wykonawca powinien posiadać doświadczenie przy budowie nie jednego, a wielu takich obiektów. Ponadto określona minimalna wartość obiektu typu pumptrack jest niewątpliwie za niska, w odniesieniu do zakresu niniejszego zamówienia. Przyszły Wykonawca powinien wykazać się referencjami odpowiadającymi wielkości i charakterowi zadania. W związku z wysokim stopniem skomplikowania inwestycji, w celu zapewnienia wysokiej jakości realizacji zamówienia czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów dotyczących doświadczenia wymaganego od wykonawców ubiegających się o niniejsze zamówienie na:

"w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył roboty budowlane polegające na wykonaniu min. 3 obiektów typu pumptrack o nawierzchni asfaltowej wraz z instalacją oświetlenia o wartości co najmniej 500 000,00zł brutto"

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów rozdz. XI w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.